
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

 

JOSÉ DE JESUS IZAC
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

  RESOLVE: 

Artigo 1º - Proceder a exoneração dos cargos em comissão a seguir:

Angela Mayara Alves 

Daniel Ventura da Silva 

Genival Martins                         

Jeomar Martins 

Jackson Weslen Ribeiro 

João Vanderlei Amaro 

Leticia F. A. Andrade 

Mauro Sergio L. da Silva 

Valter Antonio de Oliveira 

Vanderley Jose Ribeiro 

          Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

          Artigo 3º - Revogam

          Santana do Itararé,  11  de janeiro de  2016

 

 

Secretaria Municipal de Administração
 

 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

PORTARIA Nº  013/ 2016 

JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

Proceder a exoneração dos cargos em comissão a seguir:

Chefe da Divisão Mun. de Trabalho e Emprego

Genival Martins                          

de Oliveira  

Chefe da Divisão Mun. de Ação Social

Chefe da Divisão Mun. de Patrimônio

Chefe  Divisão Mun.Serv. Urb. e Limp. Pública

Chefe Divisão Mun.Man.Veic.,Maq.e Equipamentos

Secretário Municipal de Administração

Chefe Divisão Mun.de Educação e Cultura

Chefe Divisão Municipal de Esportes

Diretor do Dep. Mun. de Infraestrutura Urb

Chefe Divisão Municipal de Produção Pecuária

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.  

Santana do Itararé,  11  de janeiro de  2016. 

JOSÉ DE JESUS IZAC 
PREFEITO MUNICIPAL  

Municipal de Administração 

1458 

, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 

Proceder a exoneração dos cargos em comissão a seguir: 

Mun. de Trabalho e Emprego 

Mun. de Ação Social 

imônio e Almoxarifado 

Mun.Serv. Urb. e Limp. Pública 

e Equipamentos 

Secretário Municipal de Administração 

Mun.de Educação e Cultura 

Chefe Divisão Municipal de Esportes 

Mun. de Infraestrutura Urbana e Rural 

Chefe Divisão Municipal de Produção Pecuária 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

  


